0-50度暖液箱 保冷柜不锈钢内胆尺寸595*570*865
产品名称 0-50度暖液箱 保冷柜不锈钢内胆尺寸595*570*865
公司名称 北京福意电器有限公司经开区分公司
价格 87800.00/台
规格参数 品牌:福意联
发货地:北京
包装:四层包装
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话  13810107112
产品详情
0-50度暖液箱 保冷柜不锈钢内胆尺寸595*570*865经过我们多年的经验积累，和不断地创新，使我们的诚
信和服务，得到了各行业客户的肯定和好评，为企业赢得了良好商誉。
0-50度暖液箱 保冷柜不锈钢内胆尺寸595*570*865——智能电脑温度控制器，数码显示。具有高低温报警
、温感器故障报警和安全锁功能，防止出现意外。
智能电脑温度控制器，数码显示。具有高低温报警、温感器故障报警和安全锁功能，防止出现意外。
0-50度暖液箱 保冷柜不锈钢内胆尺寸595*570*865——立式设计，内部设置抽拉式隔层，适于物品分类存
取，有效利用空间。
箱体内部采用聚氨酯整体发泡，具有重量较轻、保温性能良好等特点。
温度等信息高亮数码显示，可随时观察运行情况。
0-50度暖液箱 保冷柜不锈钢内胆尺寸595*570*865 FYL-YS-430L AC220V 160W 105KG 595*680*1805mm 430L
2-48℃ FYL-YS-150L AC220V 100W 47KG 595*570*865mm 150L 2-48℃ FYL-YS-151L AC220V 120W 150L
595*570*865mm 0-100℃ 64KG FYL-YS-151L AC220V 120W 150L 595*570*865mm 0-100℃ 64KG FYL-YS-230L
AC220V 160W 68KG 595*590*1215mm 230L 2-48℃ FYL-YS-310L AC220V 160W 78KG 515*530*1185mm 310L
2-48℃ 【型 号】FYL-
YS-1028L【额定电压】AC220V【额定频率】50Hz【输入功率】350w【额定电流】2.0A【噪 音】50dB(A)
【箱体尺寸】1265×680×2150mm【有效容积】1028L【气候类型】N.SN【温度范围】2～48℃【制冷剂
用量】R290(165g) 【产品型号】FYL-YS-430L 【容 积】430L 【温度范围】2~48℃【额定电压】AC220V
【额定频率】50Hz【外形尺寸】595×680×1805 mm【商品重量】105kg 【气候类型】N.SN【制 冷
剂】R600a【额定输入功率】160W 【型 号】FYL-
YS-828LD【额定电压】AC220V【额定频率】50Hz【输入功率】350w【输入电流】2.0A【噪
音】50dB(A)【箱体尺寸】1265×680×1830
mm【有效容积】828L【气候类型】N,SN【温度范围】2～48℃【制冷剂用量】R290(100g)
【产品型号】FYL-YS-280L【容 积】280L【温度范围】2~48℃【额定电压】AC220V【额定频率】50Hz【
外形尺寸】595×570×1445mm【商品重量】73kg【气候类型】N.SN【制冷剂用量】R600a(55g)【额定输
入功率】160W 【产品型号】FYL-YS-230L 【容 积】230L 【温度范围】2~48℃【额定电压】AC220V
【额定频率】50Hz【外形尺寸】595×570×1215mm【商品重量】47kg 【气候类型】N.SN【制 冷
剂】R600a【额定输入电流】0.8A 0-50度暖液箱 保冷柜不锈钢内胆尺寸595*570*865
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)